413, 423

TACITE
Annales.II.12.3.

(263)
 statut :
AFFRANCHI

P. Wuilleumier (CUF)

Igitur, propinquo summae rei discrimine explorandos militum animos ratus, quoniam id modo incorruptum foret secum agitabat. Tribunos et centuriones laeta saepius quam comperta nuntiare, LIBERTORUM SERVILIA INGENIA, amicis tnesse adulacionem ; si contio uocetur, illuc quoque quae pauci incipiunt reliquos adstreperere. Penitus noscendas mentes, cum secreti et incustoditi inter militares cibos aut metum proferrent.

311a, 313a, 314c, 317d, 413, 415, 423

TACITE
Annales.II.13.3.

(264)
statut :
INCERTAIN*

P. Wuilleumier (CUF)

Inter quae unus hostium, Latinae linguae sciens, acto ad uallum equo, uoce magna, coniuges et agros et stipendit in dies, donec bellaretur, sestertos centenos, si quis transfugisset, Arminii nomine pollicetur. Intendit ea contumelia legionis trahere : ueniret dies, daretur pugna ; sumpturum militem Germanorem agros, tracturum coniuges ; accipere omen et matrimonia ac pecunias hostium praedae DESTINARE.

211a, 314c, 413, 414a, 415

TACITE
Annales.II.15.3.

(265)
statut :

P. Wuilleumier (CUF)

Meminissent modo avaritiae, crudelitatis, superbiae : aliud sibi reliquum quam tenere libertatem aut mori ante SERVITIUM ?

413, 423

TACITE
Annales.II.18.1.

(266)
statut :

P. Wuilleumier (CUF)

*Magna ea uictoria neque cruenta nobis fuit. Quinta ab hora
diel ad noctem, caesi hostes decem milia passuum cadaueribus atque
armis oppleuere, repertis inter spolia eorum **CATENIS** quas in
Romanos ut non dubio euentu portauerant. Miles in loco proelii
Tiberium imperatorem salutauit struxitque aggerem et in modum
tropaeorum arma subscriptis uictarum gentium nomintibus imposuit.*

332, 413

TACITE
Annales.II.21.2.

(267)
statut :

P. Wuilleumier (CUF)

*Et Germanicus, quo magis
adgnosceretur, detraxerat tegimen capitii orabatque insisterent
caedibus : nil opus **CAPTIVIS**, solam internicionem gentis finem bello
fore. Iamque sero diei subducit ex acie legionem faciendis castris ;
ceterae ad noctem cruento hostium satiatae sunt. Equites ambigue
certauere.*

211a, 311b

TACITE
Annales.II.24.3.

(268)
statut :
INCERTAIN*

P. Wuilleumier (CUF)

*Quanto uiolentior cetero mari Oceanus et truculentia caeli praestat Germania, tantum illa clades nouitate et magnitudine excessit, hostilibus circum litoribus aut ita uasto et profundo ut credatur nouissimum ac sine terris mare. Pars nauium haustae sunt, plures apud insulas longius sitas electae ; milesque nullo illuc hominum cultu fame absumptus, nisi quos corpora equorum eodem elisa tolerauerant. Sola Germanici tremis Chaucorum terram adpulit ; quem per omnes illos dies noctesque apud scopulos et prominentis oras, cum se tanti exitii reum clamitaret, uix cohibuere amici quo minus eodem mari oppeteret. Tandem, relabente aestu et secundante uento, claudae naues raro remigio aut intentis uestibus et quaedam a ualidioribus tractae reuertere ; quas rapitum refectas misit ut scrutarentur insulas. Collecti ea cura plerique ; multos Angliuarii, nuper in fidem accepti, **REDEMPROS** ab interioribus reddidere ; quidam in Britanniam rapti et remissi a regulis.*

211a, 211c, 212, 314a, 314c, 314d, 317c, 352c, 411b, 413

TACITE
Annales.II.25.2.

P. Wuilleumier (CUF)

(269)
statut :
INCERTAIN*

Sed fama classis amissae, ut Germanos ad spem belli, ita Caesarem ad coercendum erexit. C. Silio cum triginta peditum, tribus equitum milibus tre in Chattos imperat ; ipse maloribus copiis Marsos intrumpit, quorum dux Mallouendus, nuper in deditonem acceptus, propinquo loco defossam Vartanae legionis aquilam modico praesidio seruari indicat. Missa extemplo manus, quae hostem a fronte eliceret, alii qui terga circumgressi recluderent humum ; et utrisque adfuit fortuna. Eo promptior Caesar pergit introsus, populatur, excindit non a usum congregati hostem aut, sic ubi restiterat, statim pulsum nec umquam magis, ut ex CAPTIVIS cognitum est, pauentem. Quippe truictos et nullis casibus superabiles Romanos praedicabant, qui, perdita classe, amissis armis, post constrata equorum uirorumque corporibus litora, eadem uirtute, pari ferocia et uelut aucto numero inrupissent.

211a, 311b, 314a, 314c, 314d, 323f, 444

TACITE
Annales.II.26.3.

P. Wuilleumier (CUF)

(270)
statut :

Tibertus monebat rediret ad decretum triumphum : satis tam euentuum, satis casuum. Prospera illi et magna proelia ; eorum quoque meminisset, quae uenti et fluctus nulla ducis culpa, grauta tamen et saeuia damnata intulissent. Se, nouies a diuo Augusto in Germaniam missum, plura consilio quam ul perfecisse : sic Sugambros in deditonem acceptos, sic Suebos regemque Marobodum pace obstrictum. Posse et Cheruscos ceterasque rebellium gentes, quantam Romanae ultioni consultum esset, internis discordiis relinquiri.

413, 423

TACITE
Annales.II.28.1.

(271)
statut :
ESCLAVE

P. Wuilleumier (CUF)

Vt satis testium et qui SERVI eadem noscerent repperit, aditum ad principem postulat, demonstrato criminis et reo per Flaccum Vescularium, equitem Romanum, cui propior cum Tiberio usus erat.

311a, 313a, 323f, 344a, 415

TACITE
Annales.II.30.3.

(272)
statut :
ESCLAVE

P. Wuilleumier (CUF)

Negante reo, adgnoscentes SERVOS per tormenta interrogari placuit. Et, quia ueteri senatus consulto quaestio in caput domini prohibebatur, callidus et noui iuris repertor Tiberius mancipari singulos actori publico iubet, scilicet ut in Libonem ex SERVIS saluo senatus consulto quaereretur. Ob quae posterum diem reus petiuit dominumque digressus extremas preces P. Quirinio, propinquuo suo, ad principem mandauit.

211c, 212, 311a, 313a, 323c, 323f, 332, 344c, 353, 354, 413

TACITE
Annales.II.31.1.

(273)
statut :
ESCLAVE